
1 Kiểm tra phòng thi, đánh số báo danh. 20 phút 07:45 ~ 08:05

2 Gọi thí sinh vào phòng thi, phổ biến quy chế thi. 20 phút 08:05 ~ 08:25

3 Phát đề thi và tờ trả lời môn IQ. 5 phút 08:25 ~ 08:30

4 Thi môn IQ. 20 phút 08:30 ~ 08:50

5 Thu đề và bài làm môn IQ. 10 phút 08:50 ~ 09:00

6 Nghỉ giải lao. 10 phút 09:00 ~ 09:10

7 Phát đề môn Cơ khí. 5 phút 09:10 ~ 09:15

8 Thi môn Cơ khí. 120 phút 09:15 ~ 11:15

9 Thu đề Cơ khí, thí sinh kí xác nhận tham dự thi. 15 phút 11:15 ~ 11:30

Công ty TNHH Đầu Tư & Phát Triển Nam Triều

Biểu Thời Gian Thi 

Địa điểm: Đại học công nghiệp Hà nội (298 Cầu diễn, Minh Khai, Bắc Từ Liêm, Hà Nội )

Số lượng thi sinh: 500 ( 50 ts/phòng thi)

Stt Hạng mục công việc Thời gian

Thời gian: ngày 03/07/2017 từ 7h45 ~ 11h30


